令和 4年 5月吉日

山形県理学療法士会会員各位

                      一般社団法人山形県理学療法士会

                      会      長  岩井 章洋

                      最北支部担当理事  多田 雄一

第 1回最北支部症例検討会について（ご案内）

謹啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、第 1 回最北支部症例検討会を下記の

通り開催いたします。ミーティングアプリ ZOOMを利用したオンライン症例検討会です。

お忙しい中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

期  日：令和 4年 5月 24日（火）

開催形式：オンライン（ZOOMを利用）

内  容：①症例検討

     ・18：00～18：30（17：50受付開始）

「長期療養型病院におけるがん患者への評価表導入～多職種連携の強化をめざして～」

発表者 山形ロイヤル病院 齋藤 晃平

                 座 長 山形ロイヤル病院 水戸 隼一

     ・18：45～19：15（18：35受付開始）

      「右片麻痺により起立・立位不安定性を生じた症例」

発表者 北村山公立病院 小関 駿綺

座 長 北村山公立病院 鈴木 修

     ・19：30～20：00（19：20受付開始）

「左人工股関節置換術 2か月後も著名な股関節可動域制限が残存した症例

～既往のパーキンソン病にも着目して～」

                   発表者 北村山公立病院  松田 歩乃佳

                   座 長 最上町立最上病院 多田 雄一

申込方法：メールにて「saihoku_pt@yahoo.co.jp」へ 5月 20日（金）までにお申し込みください。

件名：「最北支部勉強会申し込み」

本文：①氏名（フリガナ）②所属 ③会員番号（会員番号未収得の場合は、協会への入会申請

の有無を記載してください）④履修状況：前期・後期・登録 ⑤メールアドレス

注：申し込みのアドレスで複数人が受講する場合：全員分の必要事項①～④を記載ください。

その他

① 勉強会へ参加のために取得した個人情報は、勉強会の連絡、ポイントの申請等に使用いたします。

② お申し込みから数日以内に連絡がない場合は下記「問い合わせ」へご連絡をお願い申し上げます。

【問い合わせ先】

最上町立最上病院 多田雄一

TEL：0223-43-2112  e-mail：saihoku_pt@yahoo.co.jp

mailto:saihoku_pt@yahoo.co.jp